СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ДНЕПРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
с.Днепровка

 14.11.2015                                                                                                                №14
О регистрации депутатской группы Совета

депутатов муниципального образования
Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области

     Рассмотрев протокол собрания депутатов от партии «Единая Россия» и заявления депутатов, Совет депутатов решил:

1. Зарегистрировать в Совете депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области третьего созыва депутатскую группу партии «Единая Россия».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Федотова С.А.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов

Глава муниципального образования                                                 С.А.Федотов

Разослано: администрации района, прокурору, в дело